

J MANSUR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA  
MARCIANO HENRIQUES, 29, Centro  
32900000 - IGARAPE - MG  
CNPJ: 28931448000229 IE: 0030668660104  
Telefone: 3135344479

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE  
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

COD	REF	DESCRICAO	QTD	UN	VL UNI	ST	VL TOTAL
30173		FITA CREPE 18X50	TEKBOND				
			2,0000	UND	X 8,900	01	17,80
3897		Pincel atômico Pilot 1100P preto	PERMANENTE				
			3,0000	UN	X 6,500	II	19,50
38604		COLA BASTAO STAEDTLER GRANDE					
			2,0000	UND	X 18,900	II	37,80
1075		Regua 30 cm transparente simples					
			2,0000	UN	X 4,500	01	9,00
38900		Caneta bic cristal cores unidade					
			2,0000	UND	X 2,000	II	4,00
24429		Marca texto brw amarelo					
			4,0000	UN	X 5,000	01	20,00
890		Fita banana Toke e Crie DUPLA FACE	ESPUMA				
			2,0000	UN	X 11,900	01	23,80
13044		Fita banana c 5,5 mt					
			2,0000	UN	X 19,900	01	39,80
7734		Papel Chamex A4 c 500 cx c10					
			1,0000	UN	X 349,000	01	349,00
3961		Envelope pardo A4 KN 34 cx c100					
			1,0000	UN	X 49,900	01	49,90
35639		PASTA CATALAGO 50 ENV FINO DAC 1090					
			15,0000	UN	X 34,900	01	523,50

Qtde. Total de Itens 11  
Valor Total R\$ 1.094,10  
Valor a Pagar R\$ 1.094,10  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
CARTAO 1.094,10

Consulte pela Chave de Acesso em  
<https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portaInfce>  
3123 0628 9314 4800 0229 6500 1000 0180 0715 7043 2264

Nome: MIGUEL ANGELO MONTEIRO ANDR  
ADE  
CONSUMIDOR CPF: 11737232693  
End.: Rua Paracatu,969,Barro Preto  
Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG CE  
P: 30180090



NFC-e nº: 000018007 Série: 001  
Data Emissão: 28/06/2023 14:08:51

Protocolo de Autorização: 131239  
807428699  
Data de Autorização: 28/06/2023  
14:08:51

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):  
R\$ 132,37 Fonte: IBPT

PV 0000020373

SOFTCOM TECNOLOGIA - 0800 003 3600  
VENDEDOR JOSIMAR

Nova consulta 🔍

Consulta Detalhada 📄

## Consulta Resumida - Ambiente de Produção

## Chave de acesso

31-23/06-28.931.448/0002-29-65-001-000.018.007-157.043.2264

## NFC-e

## NFC-e

Modelo	Série	Número	Data Emissão
65	1	18007	28/06/2023 14:08:51

## Valores

Valor total do serviço	Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS
R\$ 1.094,10	R\$ 0,00	R\$ 0,00

## Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
28931448000229	J MANSUR LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	0030668660104	MG

## Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	UF
11737232693	MIGUEL ANGELO MONTEIRO ANDRADE	MG

Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna	1 - Sim	1 - Operação presencial

## Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NFeManager v.2.4.0.0	1 - Normal	1 - Normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Digest Value da NFC-e
VENDA DE MERCADORIA	1 - Saída	yyZ5mr3bqX3oLkpZnLV1tvH6eZ0=

## Produtos e Serviços

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
1	FITA CREPE 18X50 TEKBOND	2.0000	UND	R\$ 8,90	R\$ 17,80

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
2	Pincel atomico Pilot 1100P preto PERMANENTE	3.0000	UN	R\$ 6,50	R\$ 19,50
3	COLA BASTAO STAEDTLER GRANDE	2.0000	UND	R\$ 18,90	R\$ 37,80
4	Regua 30 cm transparente simples	2.0000	UN	R\$ 4,50	R\$ 9,00
5	Caneta bic cristal cores unidade	2.0000	UND	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	Marca texto brw amarelo	4.0000	UN	R\$ 5,00	R\$ 20,00
7	Fita banana Toke e Crie DUPLA FACE ESPUMA	2.0000	UN	R\$ 11,90	R\$ 23,80
8	Fita banana c 5,5 mt	2.0000	UN	R\$ 19,90	R\$ 39,80
9	Papel Chamex A4 c 500 cx c10	1.0000	UN	R\$ 349,00	R\$ 349,00
10	Envelope pardo A4 KN 34 cx c100	1.0000	UN	R\$ 49,90	R\$ 49,90
11	PASTA CATALAGO 50 ENV FINO DAC 1090	15.0000	UN	R\$ 34,90	R\$ 523,50

**Situação atual: AUTORIZADA**

Imprimir 

Versão1.2.11